РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» июня 2013 года №15                                           с. Сластуха

Об отмене постановления № 6 от 25.03.2011 г.
«Об утверждении положения о добровольной
пожарной охране на территории
Сластухинского муниципального образования»

Рассмотрев протест прокуратуры Екатериновского района от 07 июня 2013 года № 25-2013 на Постановление  № 6 от 25.03.2011 г. «Об утверждении положения о добровольной пожарной охране на территории Сластухинского муниципального образования»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Постановление № 6 от 25.03.2011 г. «Об утверждении положения о добровольной пожарной охране на территории Сластухинского муниципального образования» отменить.

Глава администрации
Сластухинского МО :                                                                  В.Н.Бывалкин